la relazione sulle attivita svolte nel periodo gennaio — febbraio 2024 presentata dal 

dott. Calogero Cannella il 04/03/2024 e acquisita agli atti dell’ufficio in pari data 

con il prot. n. 2734; 

la fattura elettronica n. FATTPA 3 24 del 01/03/2024 di € 3.328,00 

(tremilatrecentoventotto/00) oneri inclusi, emessa dal dott. Calogero Cannella, 

relativa alle competenze maturate nel mese di febbraio 2024 e assunta agli atti 

dell’ufficio il 05/03/2024 con il prot. n. 2771; 

["attestazione di regolarita contributiva rilasciata dall’E.P.A.P.

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito 

dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

per le finalitd in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulla contabilita 

speciale numero 5447/10 - la somma complessiva di € 3.328,00 

(tremilatrecentoventotto/00) quale compenso lordo a favore del dott. Calogero 

Cannella , nato a Mistretta (ME) il 19 gennaio 1974 - C.F. CNN CGR 74A19 F251B 

e P.IVA 02659650838 relativa al mese di febbraio 2024 per le attivitd svolte in 

ottemperanza al contratto di collaborazione professionale del 8 luglio 2020, e